על פי עדותו בבית המשפט, הוא בחר להציג גרסה המפלילה את המערער בתשאוליו במשטרה מתוך תקווה כי
הדבר יאפשר את שחרורו לחלופת מעצר. בנסיבות אלו, הוכרז אנטונוב כעד עוין, והתביעה הגישה את תמלול תשאוליו

במשטרה כראיה.

4. בהכרעת דינו, קיבל בית המשפט המחוזי את אמרת החוץ שמסר אנטונוב בתשאוליו במשטרה כראיה לפי
סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א–1971 (להלן: פקודת הראיות).

בית המשפט המחוזי קבע כי גרסת אנטונוב בתשאוליו במשטרה עדיפה על פני הגרסה שהציג בעדותו. כמו כן, נקבע כי
גרסה זו עדיפה על פני גרסתו הכבושה של המערער, אשר נטענה לראשונה יותר משנתיים לאחר חקירתו, שלפיה

המתלוננים לא שילמו את סכומי הכסף שנדרשו מהם.

7. בסיכומו של דבר, קבע בית המשפט המחוזי כי יש במעשים שיוחסו למערער כדי לקיים את יסודות עבירת
הסחיטה באיומים לפי סעיף 428 לחוק העונשין, והרשיעוֹ בעבירת קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: החוק), 80 עבירות סחיטה באיומים לפי סעיפים 428 סיפא ו-29(ב) לחוק, ו-83

עבירות סחיטה באיומים לפי סעיפים 428 רישא ו-29(ב) לחוק זה.

8. בגזר דינו, עמד בית המשפט המחוזי על הפגיעה הקשה שגרם המערער בערכים המוגנים של כבוד האדם,
בטחונו של הפרט שלוות נפשו וזכותו לקניין.

למרבה הצער, האוכלוסייה המבוגרת בישראל מוצאת עצמה לא פעם כיעד למרמה ותחבולה מצד פורעי חוק תאבי
בצע אשר מבקשים לשלוח יד בממונם תוך ניצול חולשתם. אין להשלים עם תופעה רחבת היקף זו, אשר דומה כי הגיעה

לשיאה בפרשה שנחשפה במקרה שלפנינו (ראו בהקשר זה גם את הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון - מאגר צרכנים
להגבלת שיחות שיווק מרחוק), התש"ף–2020, אשר הונחה לאחרונה על שולחן הכנסת).

המערער נטל חלק מרכזי בהתארגנות שנרקחה בשיתוף פעולה עם גורמים עברייניים השוהים מחוץ לישראל, במטרה
לנצל את מצוקתם הנפשית של עשרות קורבנות – רבים מהם קשישים באים בימים –אשר היגרו לישראל וחלק מבני

משפחתם נותרו במדינה זרה.